
UCHWAŁA NR   XX/124/2020 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie : zmiany  uchwały budżetowej  na  2020 rok 

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym  /tekst 
jednolity Dz. U. z  2020 r. poz. 713/  oraz na podstawie art. 211 ust. 1, art. 212 ust 1 pkt.1,  2,  art. 233, art.235, 
art.236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2019 r. poz. 869, 
poz. 1649, poz. 2245, 2020 r.  poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) RADA GMINY 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 181 985,44 zł (słownie: sto osiemdziesiąt 
jeden dziewięćset osiemdziesiąt pięć zł  44/100) zgodnie z załącznikiem  nr 1 do uchwały, w tym: 

1)zwiększa się dochody bieżące o kwotę 23 889,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące osiemset osiemdziesiąt 
dziewięć zł 00/100),  

2)zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 158 096,44 zł (słownie: sto pięćdziesiąt osiem tysięcy 
dziewięćdziesiąt sześć 44/100). 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 181 985,44 zł (słownie: sto osiemdziesiąt 
jeden dziewięćset osiemdziesiąt pięć zł  44/100)  zgodnie z załącznikiem  nr 2 do uchwały, z tym: 

1)zwiększa się wydatki bieżące o 23 889,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące osiemset osiemdziesiąt dziewięć 
zł 00/100),  

2)zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 158 096,44 zł (słownie: sto pięćdziesiąt osiem tysięcy 
dziewięćdziesiąt sześć 44/100). 

§ 3. 1.  Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 21 908 456,34 

1)dochody bieżące – 21 550 359,90 zł 

2)dochody majątkowe – 358 096,44 zł 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 23 716 539,30 zł,                 
w tym: 

1)wydatki bieżące – 21 258 581,37 zł 

2)wydatki majątkowe – 2 457 957,93 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Zwierzyn. 

§ 5. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

Id: 3E509676-863F-498F-8398-F4F9BF31735C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 158 096,44

Drogi publiczne gminne 0,00 158 096,44

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 158 096,44

801 Oświata i wychowanie 350 847,98 374 736,98

Szkoły podstawowe 71 997,00 95 886,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

10 970,00 15 283,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 19 576,00

21 726 470,90 21 908 456,34Razem: 181 985,44

80101 23 889,00

4 313,00

19 576,00

60016 158 096,44

158 096,44

23 889,00

158 096,44

Zmiana planu dochodów

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr   XX/124/2020

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 17 czerwca 2020 r.

Id: 3E509676-863F-498F-8398-F4F9BF31735C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 814 180,68 972 277,12

Drogi publiczne gminne 808 980,68 967 077,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 758 096,44

801 Oświata i wychowanie 6 784 131,98 6 808 020,98

Szkoły podstawowe 4 748 719,00 4 772 608,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 189,00 113 502,00

4260 Zakup energii 51 076,00 62 076,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 800,00 46 376,00

23 534 553,86 23 716 539,30Razem:

8 576,00

181 985,44

80101 23 889,00

4 313,00

11 000,00

60016 158 096,44

158 096,44

Zmiana planu wydatków

23 889,00

Rozdział Zmiana

158 096,44

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr   XX/124/2020

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 17 czerwca 2020 r.

Id: 3E509676-863F-498F-8398-F4F9BF31735C. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-19827361 
 Imię: Mariusz 
 Nazwisko: Krzyżanowski 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  17 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 3E509676-863F-498F-8398-F4F9BF31735C. Podpisany Strona 2


		2020-06-16T22:00:00+0000
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Mariusz Krzyżanowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




